
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛИТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/д.СУ.гаъ г. Мелитополь

Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных 
программ Мелитопольского муниципального округа

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом 
планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Мелитопольский муниципальный округ 
Запорожской области», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки и реализации 
муниципальных программ Мелитопольского муниципального округа.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 
опубликования, за исключением приложения № 3 к порядку, которое 
применяется при формировании муниципальных программ, подлежащих 
реализации с 1 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании 
«Запорожская правда», а также на сайте Мелитопольского муниципального 
округа Запорожской области ( ).https://melokrug.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Чувашова Д-^

Глава администрации А. Л. Сигута

https://melokrug.gosuslugi.ru/

